Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 15:25
Link do produktu: https://instalshop.com.pl/szlifierka-katowa-m18fsag125x-0x-p-4841.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
M18FSAG125X-0X
Dostępność Zapytaj o dostępność
Kod producenta 4933478428
Kod EAN 4058546346195
Opis produktu
Opis:
Wydajność odpowiadająca szlifierce sieciowej o mocy 1200 W
Zmniejszony rozmiar głowicy i niższy kąt slotu podłączenia akumulatora dla lepszej równowagi i ergonomii w
porównaniu z poprzednim modelem
Antywibracyjna rękojeść boczna redukująca poziom wibracji
Zintegrowana technologia FIXTEC™ umożliwia wymianę tarczy bez użycia narzędzia
Wąska budowa uchwytu
Wymienna osłona przeciwpyłowa zapobiega przedostawaniu się odpadów, wydłużając żywotność silnika
125 mm beznarzędziowa osłona zapewnia doskonałą wydajność cięcia i szybką regulację osłony bez użycia klucza
Funkcja blokady linii zapobiegająca automatycznemu uruchomieniu
DNA naszej platformy FUEL™ na nowo definiuje równowagę technologii bezprzewodowych. Silnik bezszczotkowy
POWERSTATE™ firmy MILWAUKEE®, akumulator REDLITHIUM™ i inteligencją elektroniczną REDLINK PLUS™
zapewniają wyjątkową moc, czas pracy i trwałość.
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Specyfikacja techniczna:
Napięcie: 18 V
Średnica tarczy: 115 mm
Maks. głębokość cięcia: 28 mm
Prędkość bez obciążenia: 3500-8500 obr/min
Gwint wrzeciona: M14
Typ włącznika: łopatkowy
Hamulec: tak
Czas hamowania:
Funkcja wolnego startu: tak
Funkcja blokady włącznika: tak
Ochrona przed odrzutem: tak
Waga z akumulatorem (M18 B5): 2,7 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold